

PZD.3450.28.2018
l.dz. PZD.ZP.85.2018

Częstochowa, 13 lipca 2018r.

Do:
Wszyscy Oferenci

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę w formie leasingu 1 szt. fabrycznie nowego ciągnika rolniczego (wersja drogowa) wraz z dodatkowym osprzętem dla potrzeb Powiatowego Zarządu Dróg w Częstochowie z opcją wykupu.

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm), Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań:

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający dopuszcza 2 prędkości wałka WOM tj. 540/540E?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza 2 prędkości wałka WOM tj. 540/1000.

Pytanie nr 2.

Co Zamawiający ma na myśli używając sformułowania „podnośnik hydrauliczny”, czy chodzi o dodatkowe siłowniki hydrauliczne czy o elektrohydrauliczne sterowanie TUZ?

Odpowiedź:

Sformułowanie „tylny/przedni podnośnik (TUZ) sterowany z kabiny” – to trzypunktowy układ zawieszenia (TUZ), układ dźwigniowy stosowany w ciągnikach rolniczych do agregowania maszyn i urządzeń zawieszanych na hydraulicznym podnośniku, sterowany elektrohydraulicznie z kabiny operatora.

Dyrektor

Bożena Zalewska